
ZARZĄDZENIE Nr 0151/39/05 
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego 

z dnia 29 lipca 2005 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 
18.315,00 zł, z tego: 

• zmniejszając: 
dział 600 Transport i łączność o kwotę 4.000,00 
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 4.000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00 
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 1.500,00 
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00 
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
o kwotę 2.000,00 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2.000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 10.140,00 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 7.340,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.340,00 
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 2.800,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.800,00 
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 675,00 
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 675,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 675,00 

• zwiększając: 

dział 600 Transport i łączność o kwotę 4.000,00 
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 4.000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.000,00 
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 1.500,00 
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500,00 
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
o kwotę 2.000,00 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2.000,00 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 2.000,00 

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 10.140,00 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 7.340,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 7.340,00 
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 2.800,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 800,00 

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 675,00 
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 675,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 675,00 

 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/39/05 
Wójta Gminy Krzyżanowice 
- Organu Wykonawczego 
z dnia 29 lipca 2005 r. 

 

U Z A S A D N I E N I E 
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2005 rok 

W dziale 600 – Transport i łączność w ramach środków przeznaczonych na administrowanie 
przejściami granicznymi przeniesiono plan wydatków w wysokości 4.000,00 zł w celu pokrycia 
kosztów umów-zleceń zawartych na zastępstwo pracowników PG przebywających na zwolnieniu 
chorobowym. 

W rozdz. 75075 przeniesiono plan pomiędzy § 4300 a §4210 w wysokości 1.500,00 zł, 
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z zakupami materiałów dot. promocji gminy. 

W związku z koniecznością dofinansowania kosztów badań okresowych członków OSP 
z terenu gminy przeniesiono plan wydatków z § 4210 do § 4280 (2.000,00 zł). 

W oparciu o pisma nr GZO 194/2005 z dnia 12 lipca 2005 r. oraz nr 200/05 z dnia 14 lipca 
2005 r. przeniesiono plan wydatków w ramach działu 801 – Oświata i wychowanie w rozdz. 80101 
i 80104. Z oszczędności na § 4040 – Dodatkowe wynagrodzeni roczne przeznaczono kwoty: 2.000,00 
zł – na zakup niezbędnych mebli kuchennych dla Przedszkola w Bieńkowicach, 800,00 zł – 
na pokrycie kosztów przewiertu ściany zewnętrznej w celu wykonania wentylacji w kuchni Przedszkola 
w Bieńkowicach i 7.340,00 zł – na awaryjny remont pokrycia dachu na starej części Zespołu Szkół 
ogólnokształcących w Chałupkach oraz awaryjną wymianę grzejnika w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Owsiszczach. 

W ramach środków będących do dyspozycji sołectwa Krzyżanowice przeniesiono kwotę 
675,00 zł w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów umowy o dzieło na utrzymanie porządku na skwerze komunalnych przy ul. Tworkowskiej 
w Krzyżanowicach. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

